
Jméno Příjmení - APCxx 

O D D Í L  D R U H Ý  
Právnické osoby 

§ 20a 
(1) Právnická osoba se zrušuje dohodou, uplynutím doby, nebo splněním účelu, pro který byla zřízena, pokud zvláštní zákon nestanoví jinak.  (2) Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku nebo v jiném zákonem určeném rejstříku zaniká dnem výmazu z tohoto rejstříku, pokud zvláštní zákony nestanoví jinak. (3) Před zánikem právnické osoby se vyžaduje její likvidace, pokud celé její jmění nenabývá právní nástupce nebo zvláštní zákon nestanoví jinak. (4) Ustanovení obchodního zákoníku o likvidaci obchodních společností se přiměřeně použijí i pro likvidaci jiné právnické osoby, pokud z ustanovení upravujících tyto právnické osoby nevyplývá něco jiného.  

Zájmová sdružení právnických osob 
§ 20g 

K založení sdružení se vyžaduje písemná zakladatelská smlouva uzavřená zakladateli, nebo schválení založení sdružení na ustavující členské schůzi. O založení sdružení na této schůzi se sepíše zápis obsahující seznam zakládajících členů sdružení s uvedením jejich jména (názvu) a bydliště (sídla) a podpisy členů. Ke smlouvě nebo zápisu o ustavující členské schůzi musí být přiloženy stanovy a určení osob oprávněných jednat jménem sdružení, jež schválí zakladatelé nebo ustavující schůze.  § 20h 
(1) Stanovy sdružení určí název, sídlo a předmět činnosti sdružení, úpravu majetkových poměrů, vznik a zánik členství, práva a povinnosti členů, orgány sdružení a vymezení jejich působnosti, způsob zrušení sdružení a naložení s jeho likvidačním zůstatkem. Členství ve sdružení lze vázat na určitý členský příspěvek. (2) Stanovy schvalují zakladatelé nebo ustavující členská schůze. Stanovy určí způsob, jímž se stanovy mění a doplňují. 

 
 

B r n ě n s k ý  A k a d e m i c k ý  K l u b  
Náplní činnosti BAKu je organizování přednášek, seminářů a diskusí na akademické půdě. Brněnským studentům tak BAK přibližuje významné osobnosti veřejného života se záměrem diskutovat aktuální problémy současné společnosti, zejména otázky politické, kulturní a národnostní. Cílem Brněnského akademického klubu je, aby studenti uměli vést dialog, dokázali formulovat vlastní názor, nebáli se oponovat i známé osobnosti, aktivně přijímali informace a respektovali odlišné postoje a názory. 

Organizace 
Členem Brněnského akademického klubu se může stát kterýkoliv student, který vyplní přihlášku a uhradí roční členský příspěvek ve výši 50 Kč. Nejméně jednou za školní rok se koná valná hromada, kde si členové zvolí ze svého středu předsedu a dva místopředsedy. Volební období takto složeného Výkonného výboru je jeden rok. V průběhu semestru předseda svolává zasedání, na nichž jsou projednávány návrhy na konání budoucích diskusí či přípravy konferencí. 

Budoucnost 
Ani slavná minulost a ani dobré jméno nezajistí organizaci budoucnost. Aktuální podoba, náplň činnosti a organizace jsou vždy odrazem toho, kdo je právě členem a jaký je Výkonný výbor. Brněnský akademický klub dává možnost studentům získat organizační zkušenosti, komunikační dovednosti a ukázat své schopnosti před početnými posluchači. 



Jméno Příjmení - APCxx 

Antivirové programy 
Antiviral Toolkit Pro .............................................10,6 dobrý 
F-Secure ............................................................120,49 vynikající Avast32 ....................................................................8,64 dobrý NOD 32..................................................................43,7 slušný AVG.........................................................................5,4 průměrný  

 

 
OBSAH ODDÍL DRUHÝ.................................................................................................................1 

Právnické osoby ..............................................................................................................1 § 20a ............................................................................................................................1 
Zájmová sdružení právnických osob .............................................................................1 § 20g ............................................................................................................................1 

§ 20h ............................................................................................................................1 
Brněnský Akademický Klub ..............................................................................................1 

Organizace.......................................................................................................................1 
Budoucnost......................................................................................................................1 
Antivirové programy ......................................................................................................2 

 

Tak a co s tím máte dělat?  1, Vytvořit dokument ve wordu co nejpodobnější těmto papírům.  2, K těmto číslům vytvořte excelovský dokument a spočítejte ke všem sloupcům aritmetický průměr a z něj vytvořte spojnicový graf.         3, Odeslat oba dokumenty pojmenované prijmeni.xxx (bez diakritiky) na adresu knotek@law.muni.cz  4, Odevzdat oba dokumenty do odevzdávárny na IS.    

Antiviral Toolkit Pro 10,6 dobrý 
F-Secure 120,49 vynikající 
Avast32 8,64 dobrý 
NOD 32 43,7 slušný 
AVG 5,4 průměrný 

15 16 17 20 18 12 19 
18 16 16 16 16 14 15 
14 13 10 15 20 11 15 
16 11 11 18 18 16 16 
19 20 18 17 19 13 17 


